
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 25.10.2023 № 597  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об утверждении общественных наблю-

дателей для организации обществен-

ного наблюдения при проведении му-

ниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 

учебном году 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвер-

жденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 

678, приказа Министерства образования Кузбасса от 04.09.2023 № 2986 «Об установлении 

сроков проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Кемеровской области – Кузбассе в 2023/2024 учебном году», Порядка про-

ведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам, утверждённого приказом управления образования от 

03.09.2018 № 476, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список общественных наблюдателей для организации общественного 

наблюдения при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьни-

ков в 2023-2024 учебном году согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 

  



 2 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК  

общественных наблюдателей  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

№ удостоверения ФИО общественного наблюдателя ОО 

1.  Абалонская Ксения Леонидовна МБНОУ «Гимназия № 18» 

2.  Алабужева Анастасия Сергеевна МБОУ ООШ № 33 

3.  Бабенко Наталья Васильевна МБНОУ «Гимназия № 18» 

4.  Галадская Ирина Ивановна МБОУ ООШ № 73 

5.  Дмитриева Татьяна Алексадровна МБОУ «Гимназия № 12» 

6.  Коголиченко Инна Петровна МБНОУ «Гимназия № 18» 

7.  Криволуцкая Юлия Владимировна МБНОУ «Гимназия № 18» 

8.  Ниденталь Светлана Александровна МБОУ ООШ № 73 

9.  Пономарева Наталья Михайловна МБНОУ «Гимназия № 18» 

10.  Пронькина Ксения Геннадьевна МБОУ «Гимназия № 12» 

11.  Пронькина Лилия Владимировна МБОУ «Гимназия № 12» 

12.  Савицкая Татьяна Николаевна МБОУ СОШ № 2 

13.  Цыбулина Любовь Михайловна МБОУ «Гимназия № 12» 

14.  Швыдкина Александра МБОУ ООШ № 73 

15.  Шумакова Татьяна Александровна МБОУ «Гимназия № 12» 

16.  Шуминская Ольга Михайловна МБОУ «Гимназия № 12» 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу управления образования  

 от 25.10.2023 № 597 


		2024-01-09T15:37:26+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




